
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IČ: 240711

Městská část  Praha - Satalice DIČ: CZ 00240711

Uchazeč: IČ: 27589021

DIČ: CZ27589021

Projektant: IČ: 12189391

DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 376 512,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 376 512,30 21,00% 79 067,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 455 579,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Satalice

SO 04.2.B - Řešení zeleně - trávníky

Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Strana 1 z 5

v 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant: I

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 376 512,30

HSV - Práce a dodávky HSV 376 512,30

    1 - Zemní práce

    2-3 - Výsadba trávníku

    2-3.A - Založení trávníku - rozvojová péče

SO 04.2.B - Řešení zeleně - trávníky

Satalice

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant:

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 376 512,30

D HSV Práce a dodávky HSV 376 512,30

D 1 Zemní práce

1 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 0,164 CS ÚRS 2025 01

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní 

vzdálenost do 5000 m

2 K R 002

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu 

ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 

poplatek za uložení na kompostárně biologicky 

rozložitelného odpadu

t 7,080 Vlastní

PP

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 

odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na 

kompostárně biologicky rozložitelného odpadu

VV

" Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za 

skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním 

odpadovém hospodářství "  

VV " tonáž odpadu bude upřesněna dle skutečné realizace"

VV " trávník kosení m2 = 1 kg " 

VV " BT 9 - štěrkový trávník " 1230*3*0,001 3,690

VV " BT 30 - parkový trávník " 700*3*0,001 2,100

VV " BT 52 - květnatá louka " 1290*1*0,001 1,290

VV Mezisoučet 7,080

D 2-3 Výsadba trávníku

3 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 3 220,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na 

široko v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Chemické odplevelení zeminy před založením, 1x " 

VV " BT 1 - štěrkový trávník " 1230 1 230,000

VV " BT 20 - parkový trávník " 700 700,000

VV " BT 42 -  květnatá louka " 1290 1 290,000

VV Mezisoučet 3 220,000

4 K 181151311

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 

až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu 

do 1:5

m2 1 230,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 

doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Plošná úprava terénu +/- 1 cm, 1x " 

VV " BT 2 - štěrkový trávník " 1230 1 230,000

5 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 1 990,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV
" Rozprostření ornice z výkopů komunikací, tl. 100 mm mimo 

štěrkové trávníky "

VV "BT 21 - trávník parkový " 700 700,000

VV "BT 43 - květnatá louka " 1290 1 290,000

VV Mezisoučet 1 990,000

6 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 

1:5
m2 1 990,000 CS ÚRS 2025 01

PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV
" Rotavátorování, narušení podloží pro výsev trávníku, 

zapravení ornice, 1x" 

VV " BT 22 - parkový trávník " 700 700,000

VV " BT 44 -  květnatá louka " 1290 1 290,000

VV Mezisoučet 1 990,000

7 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 5 970,000 CS ÚRS 2025 01

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Urovnání terénu po kultivátorování, 3x" 

VV " BT 23 - parkový trávník " 700*3 2 100,000

VV " BT 45 -  květnatá louka " 1290*3 3 870,000

VV Mezisoučet 5 970,000

8 K 181451131
Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5
m2 1 930,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Založení nového trávníku výsevem" 

VV " BT 3 - štěrkový trávník " 1230 1 230,000

VV " BT 24 - parkový trávník " 700 700,000

VV Mezisoučet 1 930,000

9 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 1 290,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 

výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Založení nového trávníku výsevem" 

Satalice

SO 04.2.B - Řešení zeleně - trávníky

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " BT 46 - květnatá louka " 1290 1 290,000

10 M 00572492 - R

Travní osivo - štěrkový trávník (20 - 30 g/m2), travní 

směs suchovzdorná pro štěrkové trávníky, přesné 

složení upřesněno dle stanovištních podmínek během 

realizace a odsouhlaseno architektem

kg 30,750 Vlastní

PP

Travní osivo - štěrkový trávník (20 - 30 g/m2), travní směs suchovzdorná 

pro štěrkové trávníky, přesné složení upřesněno dle stanovištních 

podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem

VV " Typ osiva A - podle manuálu SO 03.4 Řešení zeleně"

VV

"BT 4 - Travní osivo (20-30 g/m2), speciální směs pro 

štěrkové trávníky s obsahem travin i dvouděložných " 

0,025*1230

30,750

11 M 00572490 - R

Travní osivo - parkový trávník  (20 - 30 g/m2), travní 

směs do slunných i polostinných partií, přesné složení 

upřesněno dle stanovištních podmínek během 

realizace a odsouhlaseno architektem

kg 17,500 Vlastní

PP

Travní osivo - parkový trávník  (20 - 30 g/m2), travní směs do slunných i 

polostinných partií, přesné složení upřesněno dle stanovištních 

podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem

VV " Typ osiva B - podle manuálu SO 03.4 Řešení zeleně"

VV

"BT 25 - Travní osivo (20 - 30 g/m2), speciální směs do 

slunných i polostinných partií s obsahem travin i 

dvouděložných " 0,025*700

17,500

12 M 00572491 - R

Travní osivo - květnatá louka (1-3 g/m2), travní směs 

do slunných pozic, větší podíl bylin, přesné složení 

upřesněno dle stanovištních podmínek během 

realizace a odsouhlaseno architektem

kg 2,580 Vlastní

PP

Travní osivo - květnatá louka (1-3 g/m2), travní směs do slunných pozic, 

větší podíl bylin, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek 

během realizace a odsouhlaseno architektem

VV " Typ osiva C - podle manuálu SO 03.4 Řešení zeleně"

VV
"BT 47 - Travní osivo (1-3 g/m2), speciální směs do slunných 

partií s obsahem travin i dvouděložných " 0,002*1290
2,580

13 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 3 220,000 CS ÚRS 2025 01

PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Obdělání půdy válením po výsevu, 1x "

VV " BT 5 -  štěrkový trávník " 1230 1 230,000

VV " BT 26 - parkový trávník " 700 700,000

VV " BT 48 - květnatá louka " 1290 1 290,000

VV Mezisoučet 3 220,000

14 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
t 0,097 CS ÚRS 2025 01

PP
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem na široko

VV " Hnojení půdy startovací pro trávníky 30 g / m2, 1x " 

VV " BT 6 - štěrkový trávník " 1230*0,00003 0,037

VV " BT 27 - parkový trávník " 700*0,00003 0,021

VV " BT 49 - květnatá louka " 1290*0,00003 0,039

VV Mezisoučet 0,097

15 M 25191155-R
hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 

30g/m2
kg 96,600 Vlastní

PP hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2

VV " Hnojivo startovací pro trávníky (30g / m2) " 

VV " BT 7 - štěrkový trávník " 1230*0,03 36,900

VV " BT 28 - parkový tvárník " 700*0,03 21,000

VV " BT 50 - květnatá louka " 1290*0,03 38,700

VV Mezisoučet 96,600

16 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 32,200 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV " Zalití trávníku po založení, 1x10 l / m2 "

VV " BT 8 - štěrkový trávník " 1230*0,01 12,300

VV " BT 29 - parkový trávník " 700*0,01 7,000

VV " BT 51 - květnatá louka " 1290*0,01 12,900

VV Mezisoučet 32,200

17 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 32,200 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV " Zalití trávníku po založení, 1x10 l / m2 "

VV " BT 8 - štěrkový trávník " 1230*0,01 12,300

VV " BT 29 - parkový trávník " 700*0,01 7,000

VV " BT 51 - květnatá louka " 1290*0,01 12,900

VV Mezisoučet 32,200

18 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 32,200 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV
" Cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 

upraví dle vlastních možností "

VV " Zalití trávníku po založení, 1x10 l / m2 "

VV " BT 8 - štěrkový trávník " 1230*0,01 12,300

VV " BT 29 - parkový trávník " 700*0,01 7,000

VV " BT 51 - květnatá louka " 1290*0,01 12,900

VV Mezisoučet 32,200

D 2-3.A Založení trávníku - rozvojová péče

19 K 111151231
Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 1 290,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v 

rovině nebo svahu do 1:5

VV " Kosení trávníku, 1x, rozvojová péče do předání " 

VV
" V cenách  započteno: pokosení se shrabáním vč. odvozu 

shrabu do 20km "

VV " BT 52 - květnatá louka " 1290*1 1 290,000

Strana 4 z 5

v 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 111151221
Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 5 790,000 3,40 19 686,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového 

v rovině nebo svahu do 1:5

VV " Kosení trávníku, 2-3x, rozvojová péče do předání " 

VV
" V cenách  započteno: pokosení se shrabáním vč. odvozu 

shrabu do 20km "

VV " BT 9 - štěrkový trávník " 1230*3 3 690,000

VV " BT 30 - parkový trávník " 700*3 2 100,000

VV Mezisoučet 5 790,000

21 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
t 0,016 CS ÚRS 2025 01

PP
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem na široko

VV " Hnojení půdy po první seči - 5g / m2 " 

VV " BT 10 - štěrkový trávník " 1230*0,000005 0,006

VV " BT 31 - parkový trávník " 700*0,000005 0,004

VV " BT 53 - květnatá louka " 1290*0,000005 0,006

VV Mezisoučet 0,016

22 M 25191156-R
hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - 

spotřeba 5g/m2
kg 16,100 Vlastní

VV " Hnojení půdy po první seči - 5g / m2 " 

VV " BT 11 - štěrkový trávník " 1230*0,005 6,150

VV " BT 32 - parkový trávník " 700*0,005 3,500

VV " BT 54 - květnatá louka " 1290*0,005 6,450

VV Mezisoučet 16,100

23 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 193,000 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV " Zalití trávníku v rozvojové péči, 10x10 l / m2 "

VV " BT 12 - štěrkový trávník " 1230*0,01*10 123,000

VV " BT 33 - parkový trávník " 700*0,01*10 70,000

VV " BT 55 - květnatá louka " 129 0*0,01*10

VV Mezisoučet 193,000

24 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 193,000 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV " Zalití trávníku v rozvojové péči, 10x10 l / m2 "

VV " BT 12 - štěrkový trávník " 1230*0,01*10 123,000

VV " BT 33 - parkový trávník " 700*0,01*10 70,000

VV " BT 55 - květnatá louka " 129 0*0,01*10

VV Mezisoučet 193,000

25 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 322,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV " Zalití trávníku v rozvojové péči, 10x10 l / m2 "

VV
" Cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 

upraví dle vlastních možností "

VV " BT 12 - štěrkový trávník " 1230*0,01*10 123,000

VV " BT 33 - parkový trávník " 700*0,01*10 70,000

VV " BT 55 - květnatá louka " 1290*0,01*10 129,000

VV Mezisoučet 322,000

Strana 5 z 5

v H 




